
"дос_крЕдоБлнк,,ААк
Бишкек ш. Чуй коч.92, б-кабат

2024-ЖЫЛДЫН 3 1 -ИЮЛУНА (кошуп)' КАРАТА
КЛРЖЫЛЫК ЛБЛJI БОЮНЧЛ ОТЧЕТ

(КР сомунун миIцик чени менен)

лктивдЕр

Акча караlсаттrры х(ашд аJrардыш эквшвалепттерш
[iап кr,ардаl,ы ка ражаттар
Карларларгr берплген насыялар
Насыялар боюнча кепшп чыгJryсу мyмкyн болrон,когот}тлsр yчyri

резерв
Нетто-карларларга берилrеп пасыялар
Баалуу кдгазддрга швестициялар
Негrrзгп карая(атгарrl(st|s мsтершаJIдык эмес акrшвдер
Киреше же чыгым аркылуу бааланган фпнансылык пвструментте|
Колдонуу ylryry активдерl!
Саryуга багыттдлган активдер
Башка акгlrвлер

БАРДЫГЫ БОЛУПАКТИВДЕР

МИЛДЕТТЕНN,IЕЛЕР ЖАНА КАПИТАЛ

МИЛДЕТТЕНМЕЛЕР

Карларларпын к8рsжаттары
Башкгардын кдрrждттары жанд ФКУ
Тартылып келпliген башка караясаrтар
Банк тарабыпаш чыгарылгаш облшгацrrялар
Иясара милдеттенмелери
Киреше же чыгым аркылуу адшлет нврк боюнча бвалангвн

фшнансылык милдеттенмелер
Салык мшлдеттенмеJIерине сдлуу
Ijаш ка пl r1.1rде,rтеп}tе.]rер

КАПИТАЛ:
Устдвдык кдпитал

. Болуштурулбегон киреше(Жабылбаган чыгаша)

КАПИТЛЛ ЖАНА МИЛДЕТТЕНМЕЛЕР БАР

Башкармалыктын Торагасынын

Башкы эсепчинин орун басары

* Улутryк Банк боюlrча резервдер

3l июль
2024-ж.

31 пюль
2023-яс.

31 лекабрь
2023-ж.

3 150 837
732 770

7 з62 468

l 740 04l
1 19б б29
5 467 226

(103 7б6)
5 збз 4б0
| 019 281

895 l70

2 339 591
499 635

б 170 333

(149 436)
1 2|3 0э2

498 388
l 263 931

57 9J1
42 896

8 04l
191 352

21 856
lз 597

244 103

(l20 004)
6 050 329
1 005 941

1 019 471

75 506
|6245
13 597

110 228
13 159 178 I0 554 743 11 790 543

9 528327
|28 444
540 820
86 829
44 l74

7 405 948
I91 505
397 251

86 240
23 880

57 952
2б 019

675 404

8 383 395
186 337
413 455
85 б88
17 315

7б 559
11 277

7l9 579
11 087 969 8 796 360 9 899 605

l 585 698
485 51 l

8l7 008
941 375

817 008
r 073 930

2 07l 209 l 758 383 1 890 938

lз 159 l78 t0 554 743

/ Горолов А.А.

Кемел кызы А.

ll 790 543

a
a
a

s 36;
683 l71



"дос-крЕдоБАнк" ААк
Бишкек ш. Чуй 92 кеч. 6-кабат

2024_жьшдын з 1 -июлуIIА (кошуп) жьЙынтьштАлуучу
КИРЕШЕЛЕРДИН ЖЫЙЫНДЫСЫНЫН 7 АЙЛЫК ОТЧЕТУ

(КР сомунун миrцик чени менен)

Пайыздык кирешелер
Пайыздык чыгымдар

YСТОК IIАЙЫЗ ЭСЕПТЕЛYYЧY АКТИВДЕРДИН БАЛСЫ ТYШКОН
ЖАГДАЙ YЧYН РЕЗЕРВДЕР ТYЗYЛГОНГО ЧЕЙИНКИ ТАЗА
ПАЙЫЗДЫК КИРЕШЕ

Yстек пайыздар эсептелyyчy активдердин баасы тyшкон учурлар yчyн
резервдерди калыбына келтируу/(тузуу)

ТАЗЛ ПЛЙЫЗДЫККИРЕШЕ

Комиссиялык кирешелер
Комиссиялык чыгашалар
Своп операцttяларынан таза киреше
Чет элдик валютаJrарда жyрryзyлгон операциялар боюнча таза киреше
Баасы тушкон учурлар yчyн резервдерди калыбына келтируу/(тyзуу)
Башка кирешелер

ПЛЙЫЗДЫК ЭМЕС ТАЗЛ КИРЕШЕЛЕР

Операциялык чыгымдар

СЛЛЫК ЛЛЫНГАНГА ЧЕЙИНКИ КИРЕШЕ(ЧЫГАШЛ)

Киреше yчyн салык

жьшдык кирЕшЕ(чыгАшА)

Башка жалпы кирешеJrер:

flолбоордук-сIrlеталык докуDtентацllя аркылуу ryрукташкан баанын
негизинде бааланган баалуу кагаздардын турукташкан баасынын
озгорYYсY

Щолбоорлук-сметалык документация аркыл}т ryруктдшкан баанын
негIlзинде бааланган баалуу каrаздардан тyшкон киреше/чыгаша

ЖАЛПЫ КИРЕШЕНИН БАРДЬГЫ:

Башкармалыктын Терагасынын

2024-жылдын 31- 2023-жылдын 31-
июлуна июлуна
жыйынтыкгалуучу жыйынтыкгалууч
7айга у7айга

941 900
(475 719)

665 б58
(300 860)

466 181 364 198

(29 542)

436 639

9 785

374 583

215 517
(бб 594)

384 691
(69)

22з43

555 894

220 5з9
(72 790)

l 542
2762l8

11 288
1б 961

453 758

(783 626)

208 907

(626 25б)

202 085

(28 636)

180 271

(29 423|

l72 662

180 271 |72 662

Городов А.А.
DOSCREDOBA}{(

Башкы эсепчинин орун басары
ф

Кемел кызы А.

,



оАо "дос-крЕдоБлнк,,
Бишкек ш. Чуй кеч. 92, 6-кабат

2024-ЖЫЛДЫН 31-ИЮЛУНА КАРАТА (кошкондо) ЭКОНОМИКАЛЫК НОРМАТИВДЕРДИ САКТОО
ЖОНYНДО МЛАЛЫМАТ

Экономикалык нормативдин аталыштары
Нормативдин

белгиленген мааниси
Нормативдин факт
жyзyндоry мданиси

Банк менен байланышы жок бир зайьшчыга (карыз алуучуга) тобокелдикгин
максимtчцуу коломy К 1,1)

20 пйыздан жогору эмес l,7уо

Банк менен байланыштагы бир зйьшчыга тобокелдикгин максимаJUIуу коломy
(к 1.2)

l5 пайыздаrI жогору эмес 0.9о/о

Банк менен байланышы жок, банкка бапrсгар аралык жайгапrтыруу
тобокелдигинин максимаJцуу коломy (к 1.3)

30 пайыздан жогору эмес 6,|Yo

0.0%
Банк менен байланышы бар, банкка банкгар аралык жайгаштыруу
тобокелдигинин максимаJчI}у коломy (К 1.4) l5 пайыздан жогору эмес

l6.9%кошунду капитшцын шайкештик коэффициенти (к 2.1) l2 пайыздан кем эмес

Биринчи децгээлдеги капиталJIын шайкештик коэффичиенти (К 2.2) 7,5 пайызлан кем эмес ltt,l%

6 пайыздан кем эмес l8,1%Биринчи децгээлдеги Базалык капrтшчIын шайкештик коэффичиеrпи (К 2.3)

|2,6%Леверажлын коэффичиент (К 2,4) 6 пайыздан кем эмес

Банкгын отyмдyyлyryнун нормативи (К 3) 45 пайыздан кем эмес 96,8о/о

Ьардык в€шютzL,Iар боюнча узак валютацык мtчцыматтардын кошунJlу чоtцуry
боюнча бузyу" кунлерунyн саны (К 4.1) 20 пайыздан кем эмес

Бардык валютаJIар боюнча кыска вчIлютzL.Iык позициялардын кошунду
чо}цуryнун маалыматтары боюнча бузуу куrцерYцYн саны (к 4.2) 20 пайыздан жогору эмес

Банктын капитанынын кошумча запасы ("буфер капиталынын" корсеткучу)
l8 пайыздан кем эмес 20.2о/о

Баалуу мстtчtлдардагы узак ачык позициялардын кошушlу чо}цуry боюtrча
бузуу кундерунун саны (К4.5) 20 пайыздан жогору эмес

20 пайыздан жогору эмес

о
DOSCREDOBArЧ

,/
Башкармалыtсгын Торагасынын милдетин а,

Башкы эсепчинt{н орун басары

Горолов А.А.

Кемел кызы А.fu


